
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/291/22 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Herbach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

Rada Gminy Herby  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Herbach przyjętym w brzmieniu załącznika do uchwały  

Nr XXXI/305/18 Rady Gminy Herby z dnia 11 września 2018 r. w sprawie nadania statutu gminnej instytucji 

kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Herbach wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„upowszechnianie kultury fizycznej, rekreacji i turystyki”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7694


		2022-12-01T09:41:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




